UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CENTRO DE EDUCAÇÃO E HUMANIDADES

INSTITUTO DE APLICAÇÃO FERNANDO RODRIGUES DA SILVEIRA

A Diretora do Instituto de Aplicação Fernando Rodrigues da Silveira torna público e homologa o resultado do Concurso Público de Provas e Títulos para
03 (três) vagas de Professor Adjunto, do DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA E DESENHO, Área de MATEMÁTICA, com carga horária de 40 (quarenta) h/s,
cujo provimento ocorrerá nos termos dispostos na Lei n.º 5.343/2008, Decreto 41.614/2008, Decreto 43.007/2011, na Resolução UERJ n.º 03/91, no
Ato Executivo 45/REITORIA/93 e no Ato Executivo 021/REITORIA/2011.

Proc. nº SEI-260006/003347/2024

Classificação Nome do candidato Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Média Final
1 Greice Keli Silva Lacerda 9.27 9.50 9.30 9.36
2 Michelle Lau De Almeida 8.34 8.28 8.51 8.38